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Indicadores gerais - Balnedrio Rincdo
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DADOS SOCIOECONOMICOS

PIB (2017) - Milhares

Balnedrio Rincdo
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Governo: Financgas Publicas (2018) - Balnedrio Rincdo
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Educacao - Balnedrio Rincdo
Ocupagdoanual no ensino fundamental
e médio
1000+
sool 1.585 estudantes
800 (2018)
700
600

500-
400
300
200+
100+

Ensino Fund. 1°ao 5°ano  Ensino Fund. 5°ao 9°ano

o 2018 2017

Fonte: INEP (2019) -

pelo Observatério de

Ensino Médio

2016 WN2015 WEM2014 2013

Socioecondmico e Inovagdo da Unesc.

Esse informativo contém informacoes parciais do Plano de Desenvolvimento Socioeconémico da AMREC.

Profa. Dra. Melissa Watanabe
Prof. Ms. Thiago Rocha Fabris

Coordenadores do Observatdrio de Desenvolvimento Socioeconémico e Inovagédo



